

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 217,200.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 สายหนองคัน – โคกกุ้ง
จุดหน้าบ้าน อ. ทรงวุฒิ โดยการทำผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 120 เมตร หนา
0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร จำนวน 40 ตร.ม. ตามแบบที่เทศบาล
กำหนด บ้ายโครงการ 1 บ้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2559 เป็นเงิน 216,572.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่น
หกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น
 - 5.1 แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนพดล จานชมภู
 - 6.2 นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ
 - 6.3 จ.อ.สุภาพ ประทีปเมือง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดชัยภูมิ

ที่ ชย 72603/

วันที่ 16 มีนาคม 2559

เรื่อง รายงานสรุปการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 132 / 2559 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 งบประมาณทั้งสิ้น 217,200.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 สายหนองคัน - โคกกุ้ง จุดหน้าบ้าน อ. ทรงวุฒิ โดยการทำผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร จำนวน 40 ตร.ม. ตามแบบที่เทศบาลกำหนด บัญชีโครงการ 1 บัญชี ราคากลางของทางราชการ 216,572.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนพล จานชมภู)

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ) จ.อ.กรรมการกำหนดราคากลาง
(สุภาพ ประทีปเมือง)

- เห็นชอบ / ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

- อนุมัติ / ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานทาง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 สายหนองคัน-โคกสูง จุดหน้าบ้าน อ.ทรงภูมิ

ปริมาณงาน โดยการทำผิวทางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ยาว 120 ม. หนา 0.04 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม.

พร้อมงานตีเส้นจราจร 40 ตร.ม. ตามแบบเทศบาลกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 แบบเลขที่.....แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลาง วันที่เดือน.....พ.ศ.

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	159,800	1.3365	213,572	
2	งานอาคาร	-	1.2726	-	
3	งานชลประทาน	-	1.3260	-	
4	งานสะพาน	-	1.2509	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ค่าป้ายโครงการ	3,000	-	3,000	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			216,572	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทองที่ 132 /2559

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2559.

ลงชื่อ.....

(นายพนพล จานชมภู)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(สุภาพ ประทีปเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 สายหนองคัน-โคกสูง จุดหน้าบ้าน อ.ทรงภูมิ
ปริมาณงาน ปริมาณงาน โดยการทำผิวทางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ยาว 120 ม.หนา 0.04 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม.พร้อมงานดีเส้นจราจร 40 ตร.ม.

ตามแบบเทศบาลกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 8 แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคาโดย นายพดล จานชมภู วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งาน Tack Coat และซ่อมผิวทาง	720	ตร.ม.	11	7,920 ✓	-	-	7,920	✓
2	งานปูผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	720	ตร.ม.	202	145,440 ✓	-	-	145,440	
3	งานสีเทอรัมิเพลาสติก	28	ตร.ม.	230	6,440 ✓	-	-	6,440	
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ								159,800	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพดล จานชมภู)